福建工程学院教务处

闽工院〔2022〕教85号

关于2022年下半年全国大学英语四、六级

考试报名工作的通知

各单位、各部门：
为保证2022年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（CET）和口试（CET－SET ）平稳顺利实施，根据《福建省教育考试院关于做好2022年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》文件要求，为确保考试顺利进行，现将有关日程及相关事项通知如下：
一、开考语种及考试时间安排
2022年下半年CET－SET考试时间为11月19日至20日， CET考试时间为12月10日。如因疫情原因导致不能正常开考,学校将另行通知。
1.CET-SET
CET－SET4  考试时间为11月19日（F223次）

CET－SET6  考试时间为11月20日（S224次）

	日期
	考试种类
	考试

代码
	考试时间

	12月10日
	上午
	英语四级考试（CET4）
	1
	9:00-11:20

	下午
	英语六级考试（CET6）
	2
	15:00-17:25

2.CET

二、报名资格
1.CET笔试报考资格为我校全日制在校本科学生和在籍研究生。修完大学英语四级课程的学生可以报考英语四级，修完大学英语六级课程且英语四级成绩达到425分及以上的学生可报考英语六级。
2.CET-SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的学生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。
3.因我校考位有限，希望报名的学生备考充分，不要随意缺考，节约考试资源。
三、报名及缴费
（一）报名方式与报名时间
在校学生不得跨校参加笔试。目前我校只在旗山南北校区设口语考点。

1.网上报名系统，网址http://cet-bm.neea.edu.cn，考生登录后可完成报考笔试和口试科目的报名和缴费。
网络报名笔试和口试同时进行，即在笔试报名成功后，可直接报口试，将不再另外组织口语考试报名。请同学们在报名前先仔细阅读：
(1) CET考生报名流程，详见教务处网页学生办事指南，网址 http://webplus.fjut.edu.cn/_s70/2018/0313/c2177a85051/page.psp
(2) 新版CET网报系统考生端操作培训PPT，详见教务处网页学生办事指南，网址

http://webplus.fjut.edu.cn/_s70/2018/0313/c2177a85050/page.psp
2.学生在报名时核对本人学籍信息(班级信息不用核对)与资格信息、个人信息，如存在学籍信息有误、无学籍照片或资格信息有误等情况，请电话联系（22863401）或至行政楼10层1006进行更改。
3.第一阶段报名：9月14日9:30开始，2018-2021级学生（除2022年6月缺考的学生）可以开始报名。

4.第二阶段报名：9月21日9:30开始，2022级新生（高考英语成绩达到125分及以上的）可以开始报名。

5.第三阶段报名：9月26日9:30开始，2022年6月缺考的学生可以开始报名。
报名截止时间为9月30日18:00。

本次网报系统新增“候补”功能，考位已满的考点,学生可选择“候补”报名,系统将自动排序，填补未按时缴费考生空出的考位。考生候补功能，详见教务处网页学生办事指南http://webplus.fjut.edu.cn/_s70/2022/0909/c2177a201952/page.psp
（二）笔试、口试缴费标准
根据《福建省物价局福建省财政厅关于规范我省教育英语水平考试收费问题的通知》（闽价〔2006〕费67号）和《福建省财政厅关于规范自学考试等收费收入管理有关问题的复函》（闽财综〔2008〕28号）文件规定，我省CET笔试报名考试费(含报名、考试、发证等费用)每生每次40元。CET-SET报名考试费全国统一为每生每次50元。学生报名考试费一旦缴费成功不予退费。

缺考考生的报名考试费不退。

注:考试可能因国内出现多点散发或聚集性疫情等原因，被延迟（延考）或取消。延考考生无需重新报名，考试取消或因疫情防控形势需要无法参加考试的考生，可全额退费，各学院应在考前统一汇总、核实申请退费考生名单后上报学校教务处，经福建省考试院上报教育部教育考试院，审核后按原支付渠道退费。

四、成绩报告单
1.在成绩发布10个工作日后，考生可登录中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。

2.纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录CET报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告单，选择纸质成绩报告单的学生须按学校通知的时间及地点领取。
其它注意事项

    1.考试当天必须按规定的时间（上午8：30开始，下午2：30开始）入场，入场开始30分钟（即上午9：00，下午3：00）后，禁止入场。入场时必须主动出示准考证以及有效身份证件（考生要出示的有效身份证件为学生证和下列证件之一：居民身份证、军人及武警人员证件、户口本、公安户籍部门开具的贴有近期免冠照片的身份证号码证明、护照等，不含电子身份证），接受考试工作人员核验，并按要求在考生签到表上签名。证件丢失需要出示有学院盖章的学籍证明（在照片四分之一处盖上公章）。

2.考生须于考前登录学校网站（https://jwc.fjut.edu.cn/2022/0316/c6622a192816/page.psp）自行下载打印《福建省教育考试考生健康申明卡及安全考试承诺书》，如实填写并交给所在考场监考教师。

3.考试当天，考生自备口罩，考生考试全天，除查验身份外，需全程佩戴口罩，候考期间考生必须保持1米以上距离。在进入考点、考场时一律核验身份，在接受身份识别和验证时须摘除口罩，不得因为佩戴口罩影响身份识别。

4.带齐考试所用的语音接收机、2B铅笔等所需用品。禁止携带其它违规物品进入考场，违者取消本次考试资格并以违纪作弊论处并通报相关院系。

5.考生严禁将试题册和答题卡带出考场，若违规将严肃处理。

6.如有涉及到跨校区参加考试的情况，请考生提前自行做好跨校区入校报备工作和解决交通问题。

7.系统问题（注册、报名、缴费等）可致电教育部考试中心：010-62987880，工作时间：8:30-12:00，13:00-17:00。
                                  福建工程学院教务处
                                   2022年9月9日
	抄送：学生工作部，计划财务处，信息化建设与管理中心。

	福建工程学院教务处                  2022年9月9日印发

1